
Pachet reparatii si intretinere

I.D.: 43093899

Data publicarii	06.02.20	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 383,19 RON - 383,19 RON

Descriere: vopsea lavabila 15 kg 1buc* 302.52lei =302.52 lei amorsa 5 l 1 buc* 25.21 lei = 25.21 lei
rola trafalet 2 buc* 16.81 lei = 33.62 lei maner trafalet 2 buc* 6.72 lei = 13.44 lei gratar 2
buc* 4.20 lei = 8.40 lei TOTAL = 383.19 LEI
